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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af emballerede holdbare
fødevarer i varemodtagelsesområde.
Procedurer for lagerstyring herunder hvordan der plukkes og
hvordan varer kan spærres elektronisk.
Personalefaciliteter her under omklædning, spisestue og
toiletter.
Faciliteter til håndvask til lager i spisestuer, rum til opladning,
samt toiletter.
Procedurer omkring varemodtagelse, herunder korrigerende
handlinger ved fejl.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelsesområde og område som skal anvendes til
fødevarer.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring og vedligeholdelse af følgende
lokaler: Varemodtagelsesområde og område til opbevaring af
fødevarer. Herunder porte slutter tæt og udenoms arealer er
ryddelige. Skadedyrsrapport fra ekstern firma.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram for varemodtagelse og opbevaring af
emballerede fødevarer uden kølekrav. Plan for revision (intern
audit) samt skema til dette.
Programmet er under revidering i forbindelse med ny kunde og
vil blive opdateret og tilpasset.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.



LEMAN A/S

 

Lager

Ventrupvej 6

2670  Greve

41955619

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-01-2019

Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der modtager fødevarer, er
behørigt instrueret i håndtering af fødevare. Foregår ved sidemands oplæring.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens procedurer omkring sporbarhed på fødevarer. Ingen
anmærkninger. Virksomheden har mundtlig redegjort for procedurer.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Virksomheden er lagerhotel og ejer ikke fødevarerne og derfor har de ikke importaktiviteter.


